
V HORNBACHu 
       má udržitelnost

Naše podnikání má hluboké kořeny, 
které sahají až do roku 1877. 
Za 146 let své existence jsme se 
sice znatelně rozrostli, ale jedno 
se nezměnilo: důraz na hodnoty. 
Udržitelnost má mezi nimi výsadní 
postavení a zahrnujeme ji do všech 
oblastí našeho působení.

Naší prioritou je vytvořit 
podporující pracovní 

prostředí a poskytnout všem 
zaměstnancům férové šance 

na úspěch a profesní růst.

DŮKAZ?
Zaměstnanci v Česku a na 
Slovensku u nás zůstávají 

průměrně 8,8 roku.

Zákazníci jsou středobodem 
našeho ekosystému. Jako 

experti na projekty jim 
pomáháme s vizí, výběrem 

produktů i montáží.

DŮKAZ?
Garantujeme trvale nejnižší 
 ceny a naše záruka platí  i po 

nákupu.

V našich regálech najdete  jen 
sortiment, který svým původem, 

složením a certifikacemi 
splňuje přísné nároky na kvalitu 

i udržitelnost.

DŮKAZ?
Neprodáváme zábavní 

pyrotechniku ani 
produkty  s glyfosátem či 

neonikotinoidy.

Náš dodavatelský řetězec 
spojují pravidla v oblastech 
udržitelnosti a lidských práv, 

jimiž se řídí všichni dodavatelé.

DŮKAZ?
Vytvořili jsme systém 

 pro whistleblowing,  který 
usnadňuje hlášení  problémů.

Investujeme do úsporných opatření, 
třídíme odpad  a snižujeme spotřebu 
energie.  A chceme k tomu inspirovat 

 i své zákazníky.

DŮKAZ?
Měříme uhlíkovou stopu 

 prodejen, logistických center 
 i vozidel ve vlastní režii.

Dlouhodobě spolupracujeme 
 s neziskovými organizacemi. 
Pomáháme tak komunitám, 

 rodinám i jednotlivcům. 

DŮKAZ?
Od roku 2022 jsme členem 

Asociace společenské 
 odpovědnosti.

Udržitelné 
podnikání 

HORNBACH
ZAMĚSTNANCI

DODAVATELÉ

OCHRANA ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ

SPOLEČENSKÁ 
ODPOVĚDNOST

ZÁKAZNÍCI

SORTIMENT

zelenou


